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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 26 de Agosto de 2011
Negocios

Monto Contado ($)
3.858.208.948

Producto Monto a Plazo ($)
FACTURAS 24

Total 24

Transacciones del 26 de Agosto de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700018
700020
700022
700024
700026
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FWINPAC
FWINPAC
FCTRESM
FWINPAC
FWINPAC
FWINPAC
FCRRPAC
FWINPAC
GCONTH
GCONTI
FCTRESM
FCTRESM
FSALMOF
FARENGO
FARENGO
FARENGO
FCODELC
FCRRPAC
FCRRPAC
FCRRPAC
FCRRPAC
FARENGO
FINVMAR
GCONTI

06-01-2012
13-01-2012
25-10-2011
01-02-2012
20-01-2012
01-02-2012
21-12-2011
20-01-2012
07-10-2011
09-12-2011
25-10-2011
25-10-2011
14-09-2011
29-12-2011
24-11-2011
12-12-2011
07-10-2011
19-12-2011
20-12-2011
22-12-2011
27-12-2011
03-10-2011
02-12-2011
03-11-2011

133
140
60
159
147
159
117
147
42
105
60
60
19
122
87
105
39
112
113
115
120
35
95
66

30 Dias Pago
0,680 PH
0,680 PH
0,720 PH
0,750 PH
0,750 PH
0,740 PH
0,650 PH
0,740 PH
0,600 PH
0,620 PH
0,710 PH
0,710 PH
0,600 PH
0,690 PM
0,690 PM
0,690 PM
0,560 PM
0,700 PM
0,700 PM
0,700 PM
0,700 PM
0,700 PM
0,750 PM
0,630 PM

FC
FC
LV
LV
LV
LV
CTP
LV
CTP
CTP
LV
LV
CTP
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

FC
FC
LV
LV
LV
LV
CTP
LV
CTP
CTP
LV
LV
CTP
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

149.028.313
150.466.999
691.764.482
149.142.516
160.490.118
149.218.578
30.287.014
160.566.007
8.241.152
9.812.696
301.869.278
390.031.620
5.248.780
62.383.263
36.809.604
18.094.301
551.928.992
31.010.305
36.474.418
40.103.625
32.228.572
296.597.947
343.274.372
53.135.996

153.521.020
155.241.818
701.725.891
155.070.931
166.388.130
155.070.931
31.054.790
166.388.130
8.310.378
10.025.631
306.155.822
395.570.069
5.268.725
64.133.737
37.546.164
18.531.278
555.947.035
31.820.708
37.436.127
41.179.739
33.130.972
299.020.164
351.427.138
53.872.461

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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